



BURGER VITA URBAN

(NOU) SUPREME SMASHED BURGER 750 Gr. 73 Lei

(3x carne vita Angus 90gr, chifla brioche, sos burger, 4x branza cedar, sos cedar, 3x bacon, ceapa crocanta, castraveti murati, cartofi pai* 150gr)
Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1116/267, Grasimi: 17.75g din care: Acizi Grasi saturati 6.3g, Glucide: 12.58g din care: Zaharuri:2.75g, Proteine: 13.69g, Sare: 1.67g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

CEDAR SMASHED FRIES 450 Gr. 49 Lei

(2x carne vita Angus 90gr, cartofi prajiti*150gr, 2x branza cedar, 3x bacon, sos burger, sos cedar, ceapa crocanta)
Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 939/224, Grasimi: 16.17g din care: Acizi Grasi saturati 6.21g, Glucide: 8.32g din care: Zaharuri: 0.63g, Proteine: 11.31g, Sare: 1.02g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

DOUBLE SMASHED BURGER 420 Gr. 49 Lei

(2x carne vita Angus 90gr, chifla brioche, sos burger, 2x branza cedar, 2x bacon, salata verde, ceapa crocanta, rosie, castraveti murati)
Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1116/267, Grasimi: 17.75g din care: Acizi Grasi saturati 6.3g, Glucide: 12.58g din care: Zaharuri:2.75g, Proteine: 13.69g, Sare: 1.67g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

BURGER URBAN VITA XXL 420 Gr. 49 Lei

(carne vita Angus 180gr, chifla brioche, sos burger, 2x branza cedar, 2x bacon, salata verde, ceapa crocanta, rosie, castraveti murati)
Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1116/267, Grasimi: 17.75g din care: Acizi Grasi saturati 6.3g, Glucide: 12.58g din care: Zaharuri:2.75g, Proteine: 13.69g, Sare: 1.67g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

CHEESY BURGER VITA 500 Gr. 49 Lei

(carne vita Angus 120gr, chifla brioche, sos burger, bacon , rosie, castraveti murati, ceapa crocanta, sos cheddar, cartofi prajiti*150gr)
Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1042/249, Grasimi: 16.46g din care: Acizi Grasi saturati 7.16g, Glucide: 12.83g din care: Zaharuri: 2.22g, Proteine:11.89g, Sare:1.16g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

BURGER URBAN VITA 280 Gr. 37 Lei

(carne vita Angus 120gr, chifla brioche, sos burger, branza cedar, bacon, salata verde, rosie, castraveti murati, ceapa crocanta)
Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): -/266.53, Grasimi: 16.83G din care: Acizi Grasi saturati 6.63G, Glucide: 15.42G din care: Zaharuri:2.99G, Proteine:13.21G, Sare:1.24G; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

CHEESEBURGER CLASIC 260 Gr. 34 Lei

(carne vita Angus 120gr, chifla brioche, sos burger, branza cedar, salata verde, rosie, castraveti murati, ceapa crocanta)
Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL):1000 /239, Grasimi: 14g din care: Acizi Grasi saturati 2.5g, Glucide: 14.8g din care: Zaharuri: 3.21g, Proteine: 12.37g, Sare: 0.81g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 1E;

SPECIALITATI

PLESCAVITA SARBEASCA 350 Gr. 37 Lei

(carne vita*, pita*, crema branza, muraturi asortate/salata vara)
Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 820.6/196.1, Grasimi: 9.6G din care: Acizi Grasi saturati 4.1G, Glucide: 17.9G din care: Zaharuri:17.5G, Proteine:9.1G, Sare:1.3G; Alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE; Aditivi: 3E;

(NOU) DOUBLE TROUBLE BURGER 360 Gr. 49 Lei

(2x carne vita Angus 90gr, chifla brioche, Sos Baconaise, 2x branza cedar, ceapa crocanta, castraveti murati)

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.
NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate

Urban Savor

Food & Drinks

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1116/267, Grasimi: 17.75g din care: Acizi Grasi saturati 6.3g, Glucide: 12.58g din care: Zaharuri:2.75g, Proteine: 13.69g, Sare: 1.67g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

BURGER SURF & TURF 280 Gr. 42 Lei

(carne vita Angus 120gr, creveti pane, chifla brioché, branza GOUDA, Sos URBAN, Mayo Sweet Chilli, salata)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1106.76/264.52, Grasimi: 15.64g din care: Acizi Grasi saturati 3.1g, Glucide: 17.63g din care: Zaharuri: 0.64g, Proteine: 12.87g, Sare: 1.1g; Alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, SUSAN, CRUSTACEE, GRAU, PORUMB; Aditivi: 5E;

BURGER TRUFFE 280 Gr. 45 Lei

(carne vita Angus 120gr, chifla brioché, Camembert pane, Sos URBAN, Sos TRUFFE, dulceata ceapa, salata)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1165.55/278.57, Grasimi: 15.84g din care: Acizi Grasi saturati 3.14g, Glucide: 21.57g din care: Zaharuri: 4.53g, Proteine: 11.93g, Sare: 0.59g; Alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU, SUSAN, CRUSTACEE, GRAU, PORUMB; Aditivi: 5E;

BLU CHEESE BURGER 250 Gr. 38 Lei

(carne vita Angus 120gr, chifla brioché, blue cheese, bacon, Sos URBAN, dulceata de ceapa, salata)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1053.71/251.84, Grasimi: 15g din care: Acizi Grasi saturati 1.59g, Glucide: 16.21g din care: Zaharuri: 4.16g, Proteine: 12.58g, Sare: 0.36g; Alergeni: GLUTEN, MUSTAR, SUSAN, OUA, LAPTE; Aditivi: 1E

AMERICAN BURGER 280 Gr. 35 Lei

(carne vita Angus 120gr, chifla brioché, Sos BBQ, American Sos, ceapa alba, cedar, castraveti murati)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 897.22/214.44, Grasimi: 12.99g din care: Acizi Grasi saturati 3.1g, Glucide: 13.56g din care: Zaharuri: 3.42g, Proteine: 10.41g, Sare: 0.7g; Alergeni: GLUTEN, MUSTAR, SUSAN, OUA, LAPTE; Aditivi: 1E;

(NOU) BURGER OTOMAN 220 Gr. 29 Lei

(carne chiftea otomana 120gr , chifla brioché, sos URBAN, sos rodie, ceapa rosie cu sumac)

BURGER PULLED PORK 250 Gr. 33 Lei

(pulled pork, chifla brioché, sos URBAN (maio cu usturoi), sos M&M (maio si mustar), sos BBQ, branza cedar, varza, castraveti murati)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 782.09/186.92, Grasimi: 7.67g din care: Acizi Grasi saturati 1.36, Glucide: 21.27g din care: Zaharuri: 2.98g, Proteine: 8.36g, Sare: 0.69g. Alergeni: Contine GLUTEN din GRAU, MUSTAR. Poate contine urme de TELINA; Aditivi: 1E;

BURGER HALLOUMI 230 Gr. 29 Lei

(halloumi grill, chifla brioché, sos H&M, castraveti, rosie, ulei de masline, oregano)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL):1084.31/259.16, Grasimi: 16.51g din care: Acizi Grasi saturati 2.77g, Glucide: 17.59g din care: Zaharuri: 6.05g, Proteine:9.53g, Sare:1.47g; Alergeni: GLUTEN, SUSAN, MUSTAR, OUA, LACTOZA; Aditivi: 1E;

BURGER URBAN PUI 240 Gr. 29 Lei

(carne pui*, chifla brioché, sos H&M, mar copt, bacon, salata verde, rosie)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL):1084.31/259.16, Grasimi: 16.51g din care: Acizi Grasi saturati 2.77g, Glucide: 17.59g din care: Zaharuri: 6.05g, Proteine:9.53g, Sare:1.47g; Alergeni: GLUTEN, SUSAN, MUSTAR, OUA, LACTOZA; Aditivi: 6E;

BURGER URBAN PUI PANE 235 Gr. 25 Lei

(burger pui pane*, chifla brioché, sos URBAN, branza cedar, salata verde, rosie, castraveti murati)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1125.28/ 268.95, Grasimi: 14.07G din care: Acizi Grasi saturati 3.44G, Glucide: 25.73G din care: Zaharuri:3.83G, Proteine:8.9G, Sare:1.19G; Alergeni: GLUTEN, MUSTAR, SUSAN, OUA, LAPTE; Aditivi: 1E;

ROMANIAN BURGER (MICI) 260 Gr. 19 Lei

(carne mici vita-porc, chifla burger, Sos M&M, American SOS, castraveti murati)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1163.15/278, Grasimi: 18.68g din care: Acizi Grasi saturati 4.12g, Glucide: 18.04g din care: Zaharuri: 1.64g, Proteine: 9.09g, Sare: 1.27g; Alergeni: GLUTEN, MUSTAR, SUSAN, OUA, LAPTE; Aditivi: 2E;

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate

Urban Savor

Food & Drinks

MENIU – cartofi/ inele de ceapa 100gr & sos 50gr 8 Lei

EXTRA

OU 5 Lei

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 991/239, Grasimi: 19,01g din care: Acizi Grasi saturati 7.7g, Glucide: 1,59g din care: Zaharuri: 0.5g, Proteine:15,11g, Sare:1,46g; Alergeni: LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN; Aditivi: -;

BACON 20 Gr. 3 Lei

(Piept de porc - origine UE, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, corectori de aciditate (citrati de sodiu), proteina de porc, aroma de fum, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu) sare nitrica (sare conservant: nitrit de sodiu))

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 991/239, Grasimi: 19,01g din care: Acizi Grasi saturati 7.7g, Glucide: 1,59g din care: Zaharuri: 0.5g, Proteine:15,11g, Sare:1,46g; Alergeni: LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN; Aditivi: 6E;

CEDAR 20 Gr. 3 Lei

(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture LACTICE, cheag microbial, colorant E160a caroten)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1618/386, Grasimi: 32g din care: Acizi Grasi saturati 20,8g, Glucide: 0,1g din care: Zaharuri: 0.1g, Proteine: 25,5g, Sare: 1,9g; Alergeni: LACTOZA; Aditivi: 1E;

JALAPENIO 20 Gr. 3 Lei

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate



SANDWICH GOURMET

SANDWICH cu MUSCHIULET 340Gr. 35 Lei

(muschiulet de porc sous-vide, ciabatta, branza Gouda, Sos Burger, Sos Cedar, ardei copt, crema de otet balsamic, salata)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1141.91/272.92, Grasimi: 16.96g din care: Acizi Grasi saturati 4.87g, Glucide: 16.98g din care: Zaharuri: 1.39g, Proteine: 13.19g, Sare: 1.7g; Alergeni: MUSTAR, LAPTE, OUA, GLUTEN, SULFITI, potential SOIA; Aditivi: 2E;

SANDWICH cu PIEPT DE PUI 340Gr. 35 Lei

(piept de pui sous-vide, ciabatta, crema branza feta, sos Urban, rosii, castraveti)

Informatii nutritionale 100g Valoare energetica (KJ/KCAL): 721.86/172.53, Grasimi: 6.92g din care: Acizi Grasi saturati 2.54g, Glucide: 15.72g din care: Zaharuri: 1.21g, Proteine: 9.72g, Sare: 0.67g; Alergeni MUSTAR, LAPTE, OUA, GLUTEN, potential SOIA; Aditivi: 2E;

SANDWICH URBAN DE VITA 340Gr. 35 Lei

(vita sous vide, ciabatta, cedar, muraturi asortate, beef sos)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1011.09/241.66, Grasimi: 13.84g din care: Acizi Grasi saturati 3.6g, Glucide: 18.67g din care: Zaharuri: 1.14g, Proteine: 11.23g, Sare: 1.28g. Alergeni: Contine GLUTEN din GRAU, MUSTAR, LACTOZA. Poate contine urme de TELINA. Aditivi: 2E;

MENIURI GOURMET

MENIU MUSCHIULET PORC 620Gr. 45 Lei

(muschiulet porc gatit sous vide, garnitura, salata, 2x sos, pita*)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1141.91/272.92, Grasimi: 16.96g din care: Acizi Grasi saturati 4.87g, Glucide: 16.98g din care: Zaharuri: 1.39g, Proteine: 13.19g, Sare: 1.7g; Alergeni: MUSTAR, LAPTE, OUA, GLUTEN, SULFITI, potential SOIA; Aditivi: 2E;

MENIU PIEPT DE PUI 620Gr. 45 Lei

(piept de pui gatit sous vide, garnitura, salata, 2x sos, pita*)

Informatii nutritionale 100g Valoare energetica (KJ/KCAL): 721.86/172.53, Grasimi: 6.92g din care: Acizi Grasi saturati 2.54g, Glucide: 15.72g din care: Zaharuri: 1.21g, Proteine: 9.72g, Sare: 0.67g; Alergeni MUSTAR, LAPTE, OUA, GLUTEN, potential SOIA; Aditivi: 2E;

SALATE

SALATA GRECEASCA 440Gr. 39 Lei

(branza FETA, salata (rosii, castraveti, ardei gras, ceapa, masline), dressing (ulei de masline, mustar, otet, oregano), ulei de masline, oregano)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 606.66,145 Grasimi: 13.45g din care: Acizi Grasi saturati 3.91g, Glucide: 3.39g din care: Zaharuri: 1.15g, Proteine: 4.42 g, Sare: 1.13g; Alergeni: MUSTAR, LAPTE; Aditivi: -;

(NOU) SALATA TON 350Gr. 33 Lei

(ton bucati, salata (salata iceberg, castraveti, ceapa, tije telina, masline, porumb), dressing (ulei de masline, mustar, otet, oregano), sos URBAN)

SALATA CRISPY PUI 450Gr. 33 Lei

(crispy pui*, salata (salata iceberg, rosii, castraveti, ardei gras, ceapa), dressing (ulei de masline, mustar, otet, oregano), sos H&M)

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate

Urban Savor

Food & Drinks

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 646.8, 154.59 Grasimi: 11.28g din care: Acizi Grasi saturati 0.39g, Glucide: 38.28g din care: Zaharuri: 3.07g, Proteine: 4.97g, Sare: 0.86g; Alergeni: MUSTAR; Aditivi: -;

SALATA MIXTA 200 Gr. 10 Lei

(varza, rosii, castraveti, ceapa, castraveti in otet, muraturi asortate, dressing)

SANDWICH

(NOU) CHEESE KEBAB DE PUI 490 Gr. 33 Lei

(shaorma pui *, pita*, cartofi prajiti*, cheddar x2, sos URBAN, kechup, salata)

Informatii nutritionale PUI 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1096.1/261.97, Grasimi: 16.98G din care: Acizi Grasi saturati 1.82G, Glucide: 19.94G din care: Zaharuri: 0.95G, Proteine: 8.34G, Sare: 0.65G; Alergeni: GLUTEN, LAPTE PRAF, MUSTAR, OUA. Poate contine urme de TELINA, SOIA; Aditivi: 6E;

SANDWICH CRISPY PUI PICANT/NEPICANT 430Gr. 29 Lei

(crispy pui*, cartofi prajiti*, salata, sos H&M, sos URBAN, pita*)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1015.27/242.66, Grasimi: 11.45g din care: Acizi Grasi saturati 1.37g, Glucide: 27.26g din care: Zaharuri: 3.72g, Proteine: 7.45g, Sare: 1.23g. Alergeni: Contine GLUTEN din GRAU, MUSTAR, OUA, LACTOZA, SULFITI. Poate sa contina urme de TELINA, SOIA, SEMINTE DE SUSAN; Aditivi: -;

SANDWICH SNITEL PUI 480Gr. 29 Lei

(snitel pui*, cartofi prajiti*, salata, sos H&M, sos URBAN, pita*)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 918.33/219.49, Grasimi: 11.28g din care: Acizi Grasi saturati 1.16g, Glucide: 23.16g din care: Zaharuri: 8.4g, Proteine: 7.09g, Sare: 1.8g. Alergeni: GRAU (GLUTEN), SECARA, MALT, SOIA, LAPTE, OUA, MUSTAR; Aditivi: 3E;

SANDWICH URBAN DE PORC 350Gr. 29 Lei

(pulpa porc sous vide, ciabatta*, cartofi prajiti*, castraveti murati, sos M&M, sos BBQ)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 782.09/186.92, Grasimi: 7.67g din care: Acizi Grasi saturati 1.36, Glucide: 21.27g din care: Zaharuri: 2.98g, Proteine: 8.36g, Sare: 0.69g. Alergeni: Contine GLUTEN din GRAU, MUSTAR. Poate contine urme de TELINA; Aditivi: -;

(NOU) CHEESE PORK SANDWICH 370Gr. 29 Lei

(carnati, ciabatta*, branza GOUDA, cascaval afumat, sos URBAN (mayo cu usturoi), sos cedar, ardei kapia copt)

(NOU) CURRY CHICKEN SANDWICH 320Gr. 25 Lei

(shaorma pui*, ciabatta, sos CURRY, sos URBAN, salata iceberg, cellery)

(NOU) SANDWICH VIRSLI 350Gr. 25 Lei

(virsli x3, ciabatta*, mayo picanta, sos M&M (mayo cu mustar), ketchup, barbeque, castraveti murati, ceapa crocanta)

SANDWICH OMLETA cu BACON si CASCAVAL 330 Gr. 22 Lei

(2x oua, bacon, cascaval, salata, sos cedar, ciabatta)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 802.57/ 191.82, Grasimi: 8.63g din care: Acizi Grasi saturati 2.48g, Glucide: 19.7g din care: Zaharuri: 1.05g, Proteine: 9.17g, Sare: 0.73g. Alergeni: Contine GLUTEN din GRAU, OUA, LACTOZA. Aditivi: 1E;

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate



BOX & BUCKET

COMBO BUCKET PICANT/ NEPICANT 750Gr. 59 Lei

(aripioare de pui*, crispy de pui*, cartofi prajiti, 2x sos)

(aripioare picante de pui (aripioare de pui sectionate, invelis din pesmet [faina de grau, amindon din grau, apa, amidon din porumb, gluten din grau, faina de porumb, amidon modificat din porumb, sare, drojdie, extract de drojdie, ulei de floarea soarelui, ulei de rapita, condimente si legume in proportii variabile (ceapa, usturoi, leustean, praz, telina), albumina din ou, aroma naturala de ceapa, (contine lactoza), agenti de afanare (difosfat de sodiu, carbonat de sodiu si amoniu), antioxidant (extract de rozmarin), arome], ulei de floarea soarelui, apa, sare, amidon din porumb, extract de drojdie, dextroza, ceapa pudra, usturoi pudra, stabilizatori (tripolisfosfat de sodiu), agent de ingrosare (guma guar), arome) – 250gr , crispy picant de pui (piept de pui (63%), pane [faina de grau (gluten), apa, sare, condimente (paprika, chili), extract de condimente (paprika, chili), piper, ghimbir], apa, ulei vegetal de floarea-soarelui, lizina, sare, condimente (paprika, chili), extracte de condimente (paprika, chili) – 230gr, cartofi pai – 170gr, sos 2x50gr)

Informatii nutritionale 100G: Aripioare de pui - Valoare energetica (KJ/KCAL): 1028/246, Grasimi: 14,2g din care: Acizi Grasi saturati 2.9g, Glucide: 16g din care: Zaharuri:1.2g, Proteine:12,9g, Sare:1.1g; Crispy picant de pui - Valoare energetica (KJ/KCAL): 957,83/228,6, Grasimi: 9,73g din care: Acizi Grasi saturati 2.62g, Glucide: 21,91g din care: Zaharuri: 4.6g, Proteine: 13,34g, Sare: 1.19g. Alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, MUSTAR. Poate contine urme de TELINA, SOIA, SEMINTE DE SUSAN. Aditivi: -;

CHEESY BUCKET 350Gr. 35 Lei

(mozzarella* sticks – 5buc, chilli cheese* nuggets – 5buc, camembert pane* - 5buc, sos)

(mozzarella sticks (mozzarella (grasime raportata la substanta uscata 40%) 47%, faina de grau, apa, ulei de floarea-soarelui, amidon, (cartof, grau), smantana (smantana, stabilizator: caragenan), sare, drojdie, gluten de grau, agent de ingrosare: metilceluloza, patrunjel, dextroza, condimente, ulei de rapita, antioxidant: extract de rozmarin, colorant: extract de paprika) – 5buc, chilli cheese nuggets (preparat din branza procesata (52% grasime raportata la substanta uscata) branza cheddar 70%, apa, grasime din unt, proteina din lapte, sare emulsificatoare: citrat de sodiu, zer praf, sare, colorant: beta caroten, extract de paprika, faina de grau, apa, piper, ulei vegetal de floarea-soarelui, amidon din grau, ardei chilli 2% (ardei jalapenos, apa, otet, zahar, sare, stabilizator: clorura de calciu, acidifiant: acid ascorbic), sare, drojdie, dextroza, zer praf, agent de ingrosare: metilceluloza, colorant: extract de paprika, agent de afanare: difosfati) – 5buc, camembert bite (Branza camembert procesata (48%) (branza camembert procesata (30% camembert, 40% alta branza)(lapte de vaca, sare, cheag vegetal)), apa, amidon modificat (porumb, cartofi): hidroxipropil amidon fosfat, amidon octenil succinat de sodiu, unt, proteine din lapte, sare, fosfat disodic, polifosfati, stabilizator: metil celuloza, antiaglomerant (amidon din cartofi), faina de grau, ulei floarea soarelui, sare, sirop de glucoza, zahar tos alb, dextroza, drojdie, stabilizator: carboximetil celuloza, proteine din grau) – 5buc, sos 50gr)

Informatii nutritionale 100G: Mozzarella sticks - Valoare energetica (KJ/KCAL): 1283/307, Grasimi: 18,2g din care: Acizi Grasi saturati 8.1g, Glucide: 20,2 g din care: Zaharuri:1.9g, Proteine: 15g, Sare: 1.56g; Chilli cheese nuggets - Valoare energetica (KJ/KCAL): 1117/267, Grasimi: 14,6g din care: Acizi Grasi saturati 6.6g, Glucide: 23,5g din care: Zaharuri:6g, Proteine:9.7g, Sare:1.58g; Camembert bite - Valoare energetica (KJ/KCAL): 1332/321, Grasimi: 20g din care: Acizi Grasi saturati 8.7g, Glucide: 23.4g din care: Zaharuri:1.4g, Proteine: 11.1g, Sare:1.83g; Alergeni: GLUTEN, LACTOZA; Aditivi: -;

CRISPY BOX 280Gr. 25 Lei

(crispy pui*, cartofi prajiti*, sos cedar, sos H&M)

NUGGETS BOX 280Gr. 25 Lei

(nuggets pui -7buc*, cartofi prajiti*, sos cedar, sos H&M)

ARIPIOARE PANE BOX 280Gr. 25 Lei

(aripioare pane -3buc*, cartofi prajiti*, sos cedar, sos H&M)

PACHETELE DE PRIMAVARA BOX 300Gr. 25 Lei

(pachetele de primavara -9buc*, cartofi prajiti*, sos cedar, sos sweet chelli)

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.
NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate

Urban Savor

Food & Drinks

(NOU) MICI BOX 430Gr. 25 Lei

(carne mici x3, cartofi prajiti*, sos mustar, pita)

MENIURI

MENIU CRISPY PUI PICANT/NEPICANT 620Gr. 39 Lei

(crispy pui*, garnitura, salata, 2x sos, pita*)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1036.68/247.77, Grasimi: 15.06G din care: Acizi Grasi saturati 1.52G, Glucide: 21.19G din care: Zaharuri: 1.59G, Proteine: 6.36G, Sare: 0.56G, Alergeni: Mustar, GRAU. Poate contine: SECARA, ORZ, OVAZ si SOIA; Aditivi: 3E;

MENIU ARIPIOARE DE PUI PICANTE/ NEPICANTE 670Gr. 39 Lei

(aripioare pui*, garnitura, salata, 2x sos, pita*)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): -/188.5, Grasimi: 9.25G din care: Acizi Grasi saturati 0.2G, Glucide: 16.5G din care: Zaharuri: 1.35G, Proteine: 9.25G, Sare: 1G; Alergeni: Gluten, Dioxid de sulf si sulfiti, Lapte, Oua; Aditivi: 3E;

MENIU SNITEL PUI PANE 620Gr. 36 Lei

(snitel pui*, garnitura, salata, 2x sos, pita)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 1034.34/247.21, Grasimi: 15.55G din care: Acizi Grasi saturati 0.96G, Glucide: 19.92G din care: Zaharuri: 0.61G, Proteine: 6.5G, Sare: 0.3G, Alergeni: Mustar, GRAU. Poate contine: SECARA, ORZ, OVAZ si SOIA; Aditivi: 3E;

MENIU CASCAVAL PANE 430Gr. 29 Lei

(cascaval pane*, garnitura, salata, sos)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): /221.18, Grasimi: 10.86G din care: Acizi Grasi saturati 4.71G, Glucide: 19.77G din care: Zaharuri: 0.72G, Proteine: 10.18G, Sare: 1G; Alergeni: LAPTE, GRAU. Poate contine urme de SOIA, OUA, TELINA, MUSTAR si SEMINTE DE SUSAN; Aditivi: -;

LOADED POTATOS

CHEDDAR SMASHED FRIES 450 Gr. 49 Lei

(2x carne vita Angus 90gr, cartofi prajiti*150gr, 2x branza cedar, 3x bacon, sos burger, sos cedar, ceapa crocanta)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 939/224, Grasimi: 16.17g din care: Acizi Grasi saturati 6.21g, Glucide: 8.32g din care: Zaharuri: 0.63g, Proteine: 11.31g, Sare: 1.02g; Alergeni: GLUTEN, OU, SUSAN, MUSTAR, LACTOZA; Aditivi: 7E;

CHEDDAR SNITZEL FRIES 410 Gr. 33 Lei

(snitel pui, cartofi prajiti*, 2x bacon, sos H&M, sos cedar)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 835/199, Grasimi: 12.18g din care: Acizi Grasi saturati 2.98g, Glucide: 15.52g din care: Zaharuri: 5.97g, Proteine: 7.58g, Sare: 0.88g; Alergeni: GLUTEN, MUSTAR, SUSAN, OUA, LAPTE, SOIA; ; Aditivi: 3E;

ROMANIAN LOADED FRIES 330 Gr. 25 Lei

(cartofi prajiti*, 2x oua, 2x bacon, telemea)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): 663.9/158.68, Grasimi: 9.57g din care: Acizi Grasi saturati 1.91g, Glucide: 8.98g din care: Zaharuri: 0.37g, Proteine: 8.56g, Sare: 0.34g; Alergeni: GLUTEN, MUSTAR, SUSAN, OUA, LAPTE, SOIA; Aditivi:-;

EXTRA: virsli x2buc – 10lei

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate



CARTOFI CU BACON SI CEDAR 230 Gr. 19 Lei

(cartofi prajiti*, 2x bacon, sos cedar)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): /824.77197.13, Grasimi: 12.02g din care: Acizi Grasi saturati 5.8g, Glucide: 12.45g din care: Zaharuri: 0.31g, Proteine: 8.87g, Sare: 0.66g; Alergeni: LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN; Aditivi: 7E;

GARNITURI

CARTOFI* CU BACON SI CEDAR 230 Gr. 19 Lei

(cartofi prajiti*, 2x bacon, sos cedar)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica (KJ/KCAL): /824.77197.13, Grasimi: 12.02g din care: Acizi Grasi saturati 5.8g, Glucide: 12.45g din care: Zaharuri: 0.31g, Proteine: 8.87g, Sare: 0.66g; Alergeni: LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN; Aditivi: 7E;

CARTOFI* CU PARMEZAN SI USTUROI 150 Gr. 10 Lei

(Cartofi (95%), ulei de floarea soarelui (3%), sare, parmezan, usturoi)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 681.4/162.8, Grasimi: 7.3g din care: Acizi Grasi saturati 1.1g, Glucide: 21.6g din care: Zaharuri:7g, Proteine:1.5g, Sare:1.4g; Alergeni: LACTOZA; Aditivi: -;

CARTOFI* PAI/ CARTOFI* SARBESTI/ WEDGES* 150 Gr. 10 Lei

(Cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (3%), sare)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 681.4/162.8, Grasimi: 7.3g din care: Acizi Grasi saturati 1.1g, Glucide: 21.6g din care: Zaharuri:7g, Proteine:1.5g, Sare:1.4g; Alergeni: -; Aditivi: -;

(Cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), sare, boia dulce)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 820.6/196.1, Grasimi: 9.6g din care: Acizi Grasi saturati 4.1g, Glucide: 17.9g din care: Zaharuri:17.5g, Proteine:9.1g, Sare:1.3g; Alergeni: -; Aditivi: -;

PIURE* CARTOFI 200 Gr. 10 Lei

(cartofi 83%, apă, ulei de palmier, zer praf, lapte praf, lactoză, proteină din lapte, ulei de unt, arome naturale, sare, dextroză, smântână praf, ceapă, piper alb, unt, lapte)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica (KJ/KCAL): 352/84, Grasimi: 1.5g din care: Acizi Grasi saturati 1g, Glucide: 15g din care:

Zaharuri:1g, Proteine:1.5g, Sare:0.25g; Alergeni: LACTOZA; Aditivi: -;

INELE* DE CEAPA 150Gr. 10 Lei

(Inele de ceapa pane (Ceapa (53%), pesmet (faina de grau, sare, drojdie), ulei vegetal de floarea-soarelui, faina de grau, amidon de grau, agent gelatinizant: alginat de sodiu, sare, dextroza, zahar) – 9buc)

Informatii nutritionale 100G: Inele de ceapa - Valoare energetica (KJ/KCAL): 923/220, Grasimi: 9,9g din care: Acizi Grasi saturati 1.4g, Glucide: 27.9g din care: Zaharuri:3.9g, Proteine: 3.4g, Sare:1.2g; Alergeni: GLUTEN, LACTOZA; Aditivi: -;

SOSURI 50 Gr..... 5 Lei

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate

Urban Savor

Food & Drinks

(ketchup, maioneza, maioneza picanta, sos URBAN (maioneza cu usturoi), sos M&M (maio&mustar), sos H&M (maioneza cu miere si mustar), sos de burger, sos BBQ, sos sweet chilli, crema de branza, sos curry, sos baconnaise, Sos iaurt cu usturoi)

DESERT

PAPANASI CU SMANTANA SI DULCEATA 180Gr. 19 Lei

(papanasi*, smantana, dulceata de visine sau afine)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica: 945.36KJ/225.94KCal, Grăsimi: 14.33g (Din care acizi grași saturați: 3.67g), Glucide: 28.39g (Din care zaharuri: 15.15g), Proteine: 5.58g, Sare: 0.2g; Alergeni: Gluten, Lapte; Aditivi: -;

PAPANASI CU Nutella 150Gr. 19 Lei

(papanasi*, Nutella)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica: 1477.23KJ/353.07KCal, Grăsimi: 18.1g (Din care acizi grași saturați: 5.33g), Glucide: 39.1g (Din care zaharuri: 24.57g), Proteine: 7.83g, Sare: 0.24g; Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia; Aditivi: -;

CHURROS cu Nutella 150Gr. 15 Lei

(churros*, Nutella)

Informatii nutritionale 100G: Valoare energetica: 1133.87KJ/271KCal, Grăsimi: 10.7g (Din care acizi grași saturați: 3.6g), Glucide: 37.83g (Din care zaharuri: 20.17g), Proteine: 4.9g, Sare: 0.49g; Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia; Aditivi: -;

BANANA BURGER cu Nutella 150Gr. 15 Lei

(chifla brioche, Nutella, banana)

Informatii nutritionale 100g: Valoare energetica: 1258KJ/300KCal, Grăsimi: 11.39g, din care acizi grași saturați: 3.55g, Glucide: 43.42g, din care zaharuri: 20.79g, Proteine: 5.99g, Sare: 0.49g; Alergeni: SUSAN, GLUTEN, OU, LACTOZA, ALUNE DE PADURE, SOIA; Aditivi: -;

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate

Urban Savor

Food & Drinks

BAUTURI

APA PLATA/APA MINERALA AQUA CARPATICA 500ml.	6 Lei
APA CU SUC NATURAL AQUA CARPATICA 330ml.	8 Lei
PEPSI/PEPSI ZERO/PEPSI TWIST DOZA/MIRINDA 330ml.	7 Lei
PEPSI/LIPTON 250ml.	5 Lei
GRANINI MAR/PORTOCAL 250ml.	8 Lei
BERE CARLSBERG fara alcool 330ml.	9 Lei
BERE TUBORG 500ml.	9 Lei
BERE BUCUR 350ml.	9 Lei
BERE CARLSBERG DRAFT 400ml.	12 Lei
BERE CARLSBERG 500ml.	11 Lei
BERE HOLSTEN 500ml.	11 Lei

NOTA1: Greutatea este pentru varianta cu toate ingredientele, daca se elimina din ingrediente si greutatea produsului final o sa fie mai mica.

NOTA2: Toate produsele pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru detalii si valori nutritionale consultati meniul detaliat.

* Produse congelate